Договор об оказании рекламных услуг.

	г. Пермь
	« __ » ________ 20__ г.

________________________, в лице _________________________________, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью ООО «ПРОГРАММА ЛОЯЛЬНОСТИ» в лице заместителя генерального директора Романченко Ю.Н., действующего на основании генеральной доверенности от 17.04.2019г., именуемое в дальнейшем «Исполнитель», а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство по размещению с «____»_____ 201_г. по «___»______201__г. на web-сайте https://dadada.ru/ в разделе «________»Интернет-сервиса: Система поддержки покупателей DaDaDa информационного материала Заказчика, далее по тексту: «Реклама», утвержденный оригинал - макет которого согласован Сторонами в Приложении № 1 к настоящему договору.
2. Оригинал – макет Рекламы Заказчик передает Исполнителю в цифровом формате, в виде отправки графического файла на электронную почту Исполнителя: dogovor@dadada.ru .
3. Заказчик оплачивает работу Исполнителя в соответствии с фактическим объемом предоставленных услуг, размер которых фиксируется Сторонами в Акте приема – сдачи работ, являющимся неотъемлемой частью настоящего договора, редакция которого согласована Сторонами в Приложении № 2 к настоящему договору, но не менее Трех тысяч рублей, которые Заказчик переводит на расчетный счет Исполнителя в качестве денежного задатка в течение Трех дней со дня подписания Сторонам настоящего договора.
4. Исполнитель несет полную ответственность за законность размещения  Рекламы заказчика в Личном кабинете Клиента.
5. Исполнитель не несет ответственности перед Клиентами за достоверность и  добросовестность информации, содержащейся в Рекламе Заказчика, а также, за качество товаров и услуг, информация о которых размещена в Рекламе Заказчика.
6. За невыполнение или ненадлежащее выполнение своих обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность друг перед другом в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
7. Все конфликтные ситуации, возникающие между Сторонами в рамках настоящего договора, а также после его расторжения, Стороны решают путем переговоров, а при недостижении согласия — в Арбитражном суде Пермского края в установленном законом порядке. Претензионный порядок является обязательным. Срок ответа на претензию: 15 (Пятнадцать) дней с момента получения претензии.
8. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами и действует до исполнения Сторонами всех своих обязательств по нему.
9. Настоящий договор может быть расторгнут досрочно по соглашению Сторон или одной из Сторон после выполнения Сторонами всех своих по нему обязательств, с уведомлением противоположной Стороны не менее чем за 30 (Тридцать) дней до даты расторжения, а также по иным основаниям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.
10.  После подписания настоящего договора все предварительные переговоры по нему — переписка, предварительные соглашения и протоколы о намерениях по вопросам, так или иначе касающимся настоящего договора, теряют юридическую силу.
11. Вся информация о деятельности каждой Стороны по настоящему договору является конфиденциальной и не подлежит разглашению для третьих Сторон. В случае нарушения одной из Сторон настоящего условия, другая Сторона может разорвать настоящий договор без наступления для нее каких-либо последствий.
12. Руководствуясь ФЗ № 63-ФЗ от 6.04.2011, Стороны пришли к соглашению о допустимости электронной подписи уполномоченного лица Агента в качестве надлежащего аналога собственноручной подписи на Договоре, Актах выполненных работ, Счетов, Приложений. При этом электронная подпись уполномоченного лица Агента будет иметь такую же юридическую силу, как и собственноручная подпись уполномоченного лица Агента.
13.  Стороны признают, что обмен сообщениями по электронной почте по адресам, указанным в настоящем Договоре, между Сторонами является средством подтверждения или отказа от совершения действий и такие сообщения при рассмотрении споров в суде будут признаны доказательствами, однако в случае, если имеется подписанный уполномоченным представителем Стороны документ на бумажном носителе с содержанием, противоречащим содержанию сообщения электронной почты, приоритетное доказательственное значение будет иметь документ на бумажном носителе.
14. Настоящий договор составлен в двух экземплярах: по одному экземпляру для каждой Стороны. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу. Все Приложения к настоящему Договору являются неотъемлемой его частью. Во всем остальном, что не урегулировано положениями настоящего Договора, Стороны будут руководствоваться действующим законодательством РФ.
15. Реквизиты и подписи Сторон.

	Заказчик
	Исполнитель

	Полное наименование организации

	Общество с ограниченной ответственностью
«ПРОГРАММА ЛОЯЛЬНОСТИ»

	Сокращенное наименование организации

	ООО« ПЛ»

	Юридический адрес

	614039, г.Пермь, ул. Красноармейская 1-я, 46, кв.9

	Почтовый адрес

	614007 г. Пермь, ул. Н.Островского, 59 оф. 805

	Телефон/факс

	Электронный адрес

	dogovor@dadada.ru

	ИНН

	5904372925

	КПП

	590401001

	ОГРН

	1195958013547

	Расч./счет

	40702810600000005859

	Банк

	АКБ «ПРОИНВЕСТБАНК» (ПАО

	Кор./счет

	30101810700000000764

	БИК

	045773764

	ОКПО

	ОКВЭД

	[bookmark: _GoBack]

	Зам генерального директора

	Романченко Ю.Н.

Приложение №1 к Договору об оказании рекламных услуг
от «____» ______  201___ года

	г. Пермь
	«______» ____ 20___ г.

Настоящим Приложением Стороны согласовали следующий макет(ы) Рекламы:

Представитель Заказчика: ___________________ ( подпись (М/П)

Представитель Исполнителя: ____________________________________ (подпись (М/П)

Приложение №2 к Договору об оказании рекламных услуг
от «____» ______  201___ года

Акт приема – сдачи работ к договору об оказании рекламных услуг
от «____» ______  201___ года

	г. Пермь
	«______» ____ 201__ г.

Настоящим Стороны согласовывают тот факт, что Исполнитель выполнил работы для Заказчика в надлежащем качестве и в полном объеме.
Стоимость работ по договору составила______________________ рублей.
Авансирование работ со стороны Заказчика составила Три тысячи рублей.
Окончательный расчет Заказчика с исполнителем составляет _________ рублей, которые Заказчик обязуется выплатить Исполнителю в течение трех дней со дня подписания Сторонами настоящего Акта.
Претензий к Исполнителю по качеству и количеству выполненных работ Заказчик не имеет.

Представитель Заказчика: ___________________ ( подпись (М/П)

Представитель Исполнителя: ____________________(подпись (М/П)

4